主旨：辦理研究倫理講座，敬請全校師生踴躍報名參加，請查照。

時間：5/24（三）上午 9：00-12：00

地點：國際會議廳第二演講廳 2F-AC222

主題：研究倫理審查關注的議題-概念與送審

全程參與者(確實簽到與簽退)，將提供研究倫理教育訓練證明 3小時，

於活動結束後一週內以 email方式寄發。

時  間  內  容  講者

09:00-10:30

敬邀雲科大師長開場致詞

黃美智 主任委員

成功大學人類研究

倫理審查委員會

成功大學醫學院

護理系 教授

人  研究倫理審查關注的議題

■知情同意

■各常見研究方法的倫理議題

■研究過程的倫理議題

■研究資料隱私保密

10:30-11:30

申請倫理審查實務

■網站資源運用

■送審實務解說

■送審資料與表格準備要點

11:30-12:00  Q&A議題討論

江麗玉專員 Chiang, Li-Yu

-----------------------------------------------------

雲林科技大學研究發展處

640 雲林縣斗六市大學路 3 段 123 號

E-Mail:jiangly@yuntech.edu.tw

Tel: 05-5342601ext. 2523

Fax: 05-531-2029